
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования детско-юношеская спортивная школа 

р. п. Башмаково Пензенской области 

 

 

Приказ 

 

 01 сентября 2022 года                                                                             № 05-у 

 

р. п. Башмаково 
 

«О зачислении учащихся МАОУДОДЮСШ р. п. Башмаково 

на новый 2022-2023 учебный год» 

 

- В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о правилах приема, перевода и отчисления из 

Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования детско-юношеской спортивной школы р. п. Башмаково Пензенской области, 

на основании заявлений родителей детей и на основании решения Тренерского совета № 

01 от 31.08.2022 года,  

п р и к а з ы в а ю: 

          1.  На 01 сентября 2022 года   определить   следующий    состав   детей: 

 - учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе 

 «Легкая атлетика» (тренер – преподаватель   Безиков М.В.) в следующем составе: 

  

  

 

 

 

 Жукова Анна Александровна-30.07.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Полкунова Диана Андреевна-20.12.2013-МБОУСОШ №2, 2 класс 

Салтыкова Валерия Дмитриевна-26.05.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Панкова Ангелина Алексеевна-11.04.2013-МБОУСОШ №2,3 класс 

Янина Виктория Алексеевна-02.01.2012-МБОУСОШ №1,4 класс 

Зоткин Алексей Вячеславович-17.07.2005-МБОУСОШ  №2,11класс 

Джалладова Динара Ринадовна-29.03.2008-МБОУСОШ №1,8 класс 

Гречишкин Илья Ильич-30.08.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Силемнева Алена Алексндровна-04.01.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

Козлова Дарья Александровна-01.03.2012-МБОУСОШ №1,4 класс 

Парамошкина Екатерина Александровна-10.09.2010-МБОУСОШ с.Поим 

Краев Илья Алексеевич-19.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Максин Данил Евгеньевич-10.04.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Чертина Ольга Сергеевна-15.04.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Жилкина Анастасия Алексеевна-24.04.2014-МБОУСОШ №2, 2 класс 

Гречишкин Дмитрий Александрович-02.08.2014     -МБОУСОШ №2, 2  класс 

Губина Злата Витальевна-07.07.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Синицина Елизавета Александровна-29.09.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Уренев Артур Русланович-09.07.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Келин Кирилл Владимирович-21.04.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

 



 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

«Футбол» (тренер-преподаватель   Васин И.С.) в следующем составе: 

-учебной группы (СОГ-Б-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

 «Легкая атлетика» (тренер-преподаватель   Васин И.С.) в следующем составе: 

Судоргин Алексей Викторович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

  Сараев  Артем  Иванович-20.04.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудашев Николай Николаевич-19.12.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Чугунов Артем Олегович-18.08.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Снаткин Егор Александрович-08.04.2011-МБОУСОШ №1,5 класс 

Мамедов  Асим Эльфаг оглы-18.042013-МБОУСОШ №1,3 класс 

 

- учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Легкая атлетика» (тренер – преподаватель   Безиков М.В.) в следующем составе: 

 Титова Ольга Павловна-08.11.2009-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Буданов Данила Вячеславович-29.01.2007-МБОУСОШ №1,9 класс 

Мамедов Руслан Мушфигович-16.03.2005-МБОУСОШ №2, 11 класс 

Салтыкова Арина Дмитриевна-15.07.2007-МБОУСОШ №1,9 класс 

Канеева Эвелина Ринатовна-20.07.2007-МБОУСОШ №1,9 класс 

Синицин Егор Игоревич-15.05.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Демина Агата Вячеславовна-29.11.2007-МБОУСОШ №1,9 класс 

Сёмова Валерия Владимировна-17.07.2007-МБОУСОШ №1,9 класс 

Шадчин Алексей Андреевич-04.07.2006-МБОУСОШ №2,10 класс 

Славная Екатерина Николаевна-11.02.2005-техникум 

Тюрина Полина Алексеевна-25.06.2007-  МБОУСОШ с.Высокое 

Домкин Прохор Михайлович-01.08.2008-МБОУСОШ №1,9 класс 

Белоусова Анастасия Юрьевна-23.11.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Канеев Рафаэль Ринатович-16.01.2009-МБОУСОШ №1,7 класс 

Кошелев Андрей Сергеевич-02.11.2004-МБОУСОШ №2,11 класс 

Пульков Александр Николаевич-25.08.2008-МБОУСОШ №1,8 класс 

Шкураев Кирилл Эдуардович-07.04.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Бушуев Илья Владимирович-05.04.2005-МБОУСОШ №2, 11 класс 

Терехина Алина Сергеевна-07.04.2010-МБОУСОШ №2,6 класс 

Пустовалов Алексей Владимирович-28.07.2005-МБОУСОШ №2, 11 класс 

Попов Артем Олегович-10.05.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Рахимов Рафаэль Магаммедович-23.12.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Баранов Сергей Владимирович-11.07.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Бархатов Никита Алексеевич-14.11.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахов Никита Витальевич-27.10.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Загадаев Руслан Эльсеварович-11.05.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Кирилов Никита Валерьевич-25.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Николаенко Никита Николаевич-02.06.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Заплахов Илья Евгеньевич-05.02.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Баландин Дмитрий Александрович-10.08.2006-Техникум  

Заплахов Анатолий Сергеевич-10.05.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Улитин Илья Николаевич-18.01 2007 -МБОУСОШ с. Тимирязево, 9 класс 

Земзерев  Владимир Николаевич-17.08.2009-МБОУСОШ №1,7 класс 

Васин Данила Михайлович-06.06.2008-МБОУСОШ №1,8 класс 

Панякин Денис Олегович-07.12.2007-МБОУСОШ №1,8 класс 

 



Молодкин Андрей Александрович-07.10.2007-МБОУСОШ №2,8 класс 

 

 

 -учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Футбол» (тренер-преподаватель    Гришечкин С.П.) в следующем составе: 

 

  

 

«Волейбол» (тренер-преподаватель Лонин А.Г. в следующем составе: 

-учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе: 

Бабкова Елизавета Викторовна-31.01.2009-МБОУСОШ №2,  7 класс 

Бабкова Кристина Викторовна-29.06.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Бажанова Дарья Алексеевна-18.08.2009-МБОУСОШ №2,  7 класс 

Боронина Анастасия Викторовна-12.01.2006-МБОУСОШ №1,  10 класс 

Буданова Варвара Павловна-28.04.2005-МБОУСОШ №2, 11  класс 

Зобнина Вероника Владимировна-13.03.2009-МБОУСОШ №1, 7  класс 

Кривенкова Татьяна Анатольевна-22.08.2009-МБОУСОШ №2, 7  класс 

 

Синюков Кирилл Алексеевич-29.09.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Тихонов Вадим Константинович-31.01. 2010 -МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудрявцев Максим Алексеевич-14.07.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

Бондин Артём Игоревич-27.12.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Калмыков Роман Александрович-14.02.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Голиков Матвей Николаевич-27.02.2015-МБОУСОШ №2,2 класс 

Троян Румия Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Троян Алина Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Стройков Антон Алексеевич- 23.07.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Симонян Эдуард Гагикович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Ванюшин Роман  Алексеевич-28.10.2006-МБОУСОШ №2,10 класс 

Юшин Владимир Алексеевич-01.08.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Абдурахманов Камранбек Акбаржонович-24.09. 2011 -МБОУСОШ №1,5 класс (с.Марат) 

Бирюков Михаил Максимович -19.09.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Гостяев Сергей Андреевич-21.04.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Дьячков Вадим Дмитриевич  -24.04.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Ермаков Дмитрий Алексеевич-27.03.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Животков Арсений Павлович-28.04.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Знобишин Владислав Олегович-31.07.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Зотов Никита Андреевич-30.05.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Игонин Данила Алексеевич -08.07.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Кадетов Егор Олегович-26.06.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Калинкин Павел Алексеевич-16.11.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Комаров Вячеслав Михайлович-21.12.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Крянин Артем Дмитриевич-11.01.2008-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Крянин Матвей Владимирович -29.11.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Летягин Матвей Алексеевич  -30.10.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Носов Иван Григорьевич-31.03.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Охотников Арсений Сергеевич-01.07.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Рязанский Артем Максимович-01.02.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Сарычев Владимир Владимирович-20.04.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Сережин Вячеслав Алексеевич-10.01.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Скакалин Кирилл Александрович-23.08.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 



Логинова Софья Сергеевна-04.07.2008-МБОУСОШ №2,   8 класс 

Михалева Анастасия Александровна-28.01.2007  

Паршиков Иван Александрович-30.07.2006-МБОУСОШ с.Высокое ,  10 класс 

Рассадин Кирилл Юрьевич-28.06.2006-МБОУСОШ №1, 10  класс 

Родионова Анастасия Петровна-19.04.2008-МБОУСОШ №2,  9 класс 

  Романюк Егор Дмитриевич-09.01.2007 

 

 

 

 -учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Лыжные гонки» (тренер-преподаватель Молодцов А.С. в следующем составе: 

Аверьянова Полина Сергеевна-23.10.2006 - МБОУСОШ с.Соседка,10 класс              

Голенков Арсений Вадимович-10.11.2010-МБОУСОШ с.Соседка,6  класс               

Горбачев Матвей Михайлович-09.07.2012-МБОУСОШ с.Соседка, 3  класс             

Дорофеев Максим Витальевич-08.03.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10 класс              

Згурян  Матвей Андреевич-12.03 2012 -МБОУСОШ с.Соседка, 3  класс             

Згурян София Андреевна-21.09. 2010-МБОУСОШ с.Соседка,6  класс               

Клюев Илья Алексеевич-15.07.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9  класс                 

Лежнев Егор Эдуардович-27.04.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9 класс                             

Родионов Александр Александрович-12.08.2011-МБОУСОШ с.Соседка,5 класс                             

Рыбакова Алина Алексеевна-07.06.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10 класс                        

Сафронов Артем Андреевич-24.03.2012-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                      

Чернов Сергей Александрович-24.08.2008-МБОУСОШ с.Соседка,7  класс                    

Шестаков Дмитрий Александрович-02.01.2014-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Щербаков  Иван Александрович-05.07.2011-МБОУСОШ с.Соседка,5  класс                     

Юркова Диана Ивановна-26.10.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9  класс                         

Рыбаков Евгений Григорьевич-06.11.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10  класс                 

Дасаева Елизавета Александровна-26.11.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Кондаков Роман Алексеевич-23.01.13 -МБОУСОШ с.Соседка,3  класс         

     

  

Седова Виктория Сергеевна-26.12.2007-МБОУСОШ №2, 9  класс 

Силкина Екатерина Олеговна-07.02.2009-МБОУСОШ №2, 7  класс 

Степанцова Людмила Петровна-22.04.2011-МБОУСОШ №2, 5  класс 

Терентьева Дарья Николаевна-18.10.2008-МБОУСОШ №1,   8 класс 

Терехина Алина Сергеевна-07.04.2010-МБОУСОШ №2, 6  класс 

Уланова Валерия Денисовна-31.01.2009-МБОУСОШ №2, 7  класс 

Щукина Виктория Денисовна-11.12.2009-МБОУСОШ №2,   7 класс 



-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей 

программе«Лыжные гонки» (тренер-преподаватель Молодцов А.С. в следующем 

составе:     

 

  

 

  -учебной группы (СОГ-Б-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 «Баскетбол» (тренер-преподаватель    Баклов Э.Ю.)   в следующем составе: 

Вандышев Алексей Сергеевич-2.11.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Бабкова Елизавета Викторовна-31.01.2009-МБОУСОШ №2,  7 класс 

Левакина Софья Александровна-11.03.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс  

Ахмеджанов Андрей Максимович-07.09.2013-МБОУСОШ №2, 3 класс 

Евдокименко Кирилл Николаевич-30.09.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Петривний Данила Иванович-10.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Максин Сергей Николаевич-01.03.2007-МБОУСОШ №2, 10 класс 

 Миронов Арсений Александрович- 05.03.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Язовских Данила Яковлевич-27.12.2011-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Фаюстов Степан Павлович-23.06.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Улитин Илья Николаевич-18.01 2007 -МБОУСОШ с. Тимирязево, 9 класс 

Уколов Владислав Сергеевич-19.08.2006-МБОУСОШ №2, 10 класс 

Теплякова Софья Сергеевна-05.12.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Тепляков Денис Сергеевич-12.12.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Рындин Иван Андреевич-16.12.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Петрушин Кирилл Алексеевич-09.01.2007-МБОУСОШ №2, 10 класс 

Носков Владислав Игоревич-07.07 2009 -МБОУСОШ с.Соседка ,7 класс 

Горлюпина Яна Дмитриевна-09.08.2011-МБОУСОШ с.Соседка ,5 класс 

Корсакова Дарья Дмитриевна-01.09. 2010 -МБОУСОШ с.Соседка ,6 класс 

Курденков Артем Сергеевич-31.07. 2010 -МБОУСОШ с.Соседка ,6 класс 

Янкин Андрей Дмитриевич- 19.02. 2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

  -учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Фитнес-аэробика» (тренер-преподаватель   Бобкова Е.Я.)   в следующем составе: 

Авдеева Яна Дмитриевна-05.01.2008-МБОУСОШ №1, 8 класс 

Чекунова Кристина Геннадьевна-25.06.07.-МБОУСОШ №1, 9 класс 

Ширшова Ксения Максимовна-29.08.07.-МБОУСОШ №1, 9 класс 

Городничева Валерия Дмитриевна-27.022013-МБОУСОШ №1, 3 класс 

Горохова Диана Эдуардовна-17.01.2007-МБОУС с.Высокое, 10 класс 

Гуськова Арина Алексеевна-04.08.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Гуськова Олеся Алексеевна-28.11.2005-МБОУСОШ №2, 11 класс 

Жукова Анна Александровна-22.08.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Бабкова Кристина Викторовна-29.06.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Константинова Юлия Алексеевна-23.09.2007-МБОУСОШ №1, 9 класс 

Демина Агата Вячеславовна-29.11.2007-МБОУСОШ №1, 8 класс 

Петрикова Полина Алексеевна-27.01.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Касаткина Анастасия Андреевна-25.02.2012г-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Якушева Варвара Олеговна-25.04.2010-МБОУСОШ №1, 6 класс 

Азимова Захра Махировна-09.09.2009-МБОУСОШ №1, 7 класс 

Григорьева Софья Александровна-01.11.2009-МБОУСОШ №1, 6 класс 

 Мартенсон Алина Альбертовна-03.11.2009-МБОУСОШ №1, 7 класс 

Терентьева Дарья Николаевна-18.10.2008-МБОУСОШ №1, 7 класс 

Сапрыкина Ирина Евгеньевна-23.09.2008-МБОУСОШ №1, 8 класс 
Боронина Анастасия Викторовна-12.01.2006-МБОУСОШ №1,10 класс 



Коротков Арсений Романович-21.01.2011-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Саванков Никита Максимович-16.07.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Силуков Дмитрий Алексеевич-16.11.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Сучилин Никита Николаевич-22.09.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Янин Илья Алексеевич-24.08.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Васюнин Ярослав Андреевич-26.08.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Гущин Егор Геннадьевич-22.05.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Тихонов Вадим Константинович-31.01.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Чугунов Артем Олегович-18.08.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Шлеин Артем Витальевич-08.03.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Мягков Артем Алексеевич-27.02.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Кулешов Вадим Андреевич-11.06.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Гребенников Иван Вадимович-05.07.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Горшков Артем Александрович-31.07.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Жуков Никита Сергеевич-26.07.2010-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Батяшин Всеслав Сергеевич-27.05.2009-МБОУСОШ № 1, 6 Б 

Безруков Владимир Владимирович-10.05.2009-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Климов Никита Викторович-10.07.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

Малынов Вячеслав Александрович-21.06.2010-МБОУСОШ № 1, 6 А 

 

 
- учебной группы (СОГ-Б-3) по дополнительной общеразвивающей программе   

«Баскетбол» (тренер-преподаватель    Баклов Э.Ю.)   в следующем составе: 

Простова Полина Дмитриевна -28.09.2005-МБОУСОШ № 1,11 

Качурина Алина Александровна-22.02.2005-МБОУСОШ № 1,11 

Московцева Анна Александровна-25.11.2005-МБОУСОШ № 1,11 

Луничкина Надежда Владимировна-14.06.2005-МБОУСОШ № 1,11 

Канеева Эвелина Ринатовна-20.07.2008-МБОУСОШ № 1,9 А 

Лузгина Софья Сергеевна-10.11.2007-МБОУСОШ № 1,9 А 

Кулешова Любовь Михайловна-24.07.2007-МБОУСОШ № 1,9 А 

 

-учебной группы (СОГ-Б-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 «Баскетбол» (тренер-преподаватель    Баклов Э.Ю.)   в следующем составе: 

Журнавей Илья Сергеевич-21.01.2009-МБОУСОШ № 1, 7А 

Клыков Макар Романович-11.08.2009-МБОУСОШ № 1, 7А 

Конкин Никита Алексеевич-25.02.2009-МБОУСОШ № 1, 7А 

Ломакин Даниил Русланович-11.11.2009-МБОУСОШ № 1, 7А 

Макеев Матвей Дмитриевич-15.08.2009-МБОУСОШ № 1, 7А 

Лавриненко Трофим Александрович-21.02.2009-МБОУСОШ № 1, 7 Б 

Марин Константин Владимирович-20.07.2009-МБОУСОШ № 1, 7 Б 

Новиков Вадим Сергеевич-24.01.2009-МБОУСОШ № 1, 7 Б 

Овсянников Кирилл Евгеньевич-23.06.2009-МБОУСОШ № 1, 7 В 

Синицин Кирилл Владимирович-27.02.2009-МБОУСОШ № 1, 7 В 

 Хабибулина Алина Витальевна -27.09.2009-МБОУСОШ № 1, 7 В 

Мартенсон Алина Альбертовна-03.11.2009-МБОУСОШ № 1, 7В 

Кирина Софья Александровна-22.12.2010-МБОУСОШ № 1,6 А 

Рохлина Юлия Владимировна-11.06.2010-МБОУСОШ № 1,6 А 

Чукаловская Яна Андреевна-27.08.2010-МБОУСОШ № 1,6 А 

Якушева Варвара Олеговна-25.04.2010-МБОУСОШ № 1,6 А 

Гришечкина Анастасия Александровна-26.01.2010-МБОУСОШ № 1,6 Б 

Мартынова Тамара Алексеевна-22.03.2010-МБОУСОШ № 1,6 Б 

Соколова Татьяна Игоревна-21.01. 2010-МБОУСОШ № 1,6 Б 

Подшивалова Виктория Николаевна-28.09.2010-МБОУСОШ № 1,6 Б 



Чекунова Кристина Геннадьевна-25.06.2007-МБОУСОШ № 1,9 А 

Мартьянова Ульяна Сергеевна-23.10.2007-МБОУСОШ № 1,9 А 

Зеленская Лилия Сергеевна-19.01.2008-МБОУСОШ № 1,9 А 

Гудкова Екатерина Сергеевна-02.06.2007-МБОУСОШ № 1,9 Б 

Колосова Екатерина Игоревна-18.06.2007-МБОУСОШ № 1,9 Б 

Мацупко Алина Алексеевна-08.07.2008-МБОУСОШ № 1,8 А 

Сапрыкина Ирина Евгеньевна-23.09.2008-МБОУСОШ № 1,8 А 

Домахина Виктория Алексеевна-20.05.2008-МБОУСОШ № 1,8 Б 

Порукова Анастасия Анатольевна-09.01.2008-МБОУСОШ № 1,8 Б 

Простова Виктория Алексеевна-24.07.2008-МБОУСОШ № 1,8 Б 

Солдатова Дарья Сергеевна-24.02.2009-МБОУСОШ № 1,7 В 

Терентьева Дарья Николаевна-18.10.2008-МБОУСОШ № 1,7 В 

Голованова Елизавета Юрьевна-25.09.2009-МБОУСОШ № 1,7 В 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель     Гавриков М.Г.)   в следующем составе: 

Атясов Данил Михайлович-03.03.2012- МБОУСОШ с.Поим,3 класс 

Винокуров Кирилл Евгеньевич-12.03.2007-  МБОУ СОШ №1,9 класс 

Гуляев Александр Иванович-25.03.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

Домахин Владислав Алексеевич-04.30.2010-МБОУ СОШ №1,6 класс 

Косырьков Александр Юрьевич-22.07.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Котков Сергей Игоревич-29.11.2007-МБОУ СОШ №1,8 класс 

Левин Максим Евгеньевич-18.12.2007-МБОУ СОШ №1,8 класс 

Литовченко Иван Андреевич-08.02.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

Логинов Сергей Сергеевич-09.09.2005-МБОУСОШ №2,11 класс 

Мухин Артем Романович-25.07.2011-МБОУ СОШ №1,5 класс 

Емелин Михаил Романович-15.12.2011-МБОУ СОШ №1,5 класс 

Самсанидзе Даниил Махмудович-25.10.2007-МБОУ СОШ №1, 9 класс  

Соколов Артемий Олегович-09.10.2008-  МБОУСОШ №2,8 класс 

Терентьев Александр Николаевич-08.01.2007-МБОУ СОШ №1,9 класс 

Титов Дмитрий Денисович-05.10.2006-  МБОУ СОШ №1 10 класс 

Тишкин Егор Александрович-28.06.2010-МБОУСОШ №2,6 класс 

Урнев Кирилл Игоревич-18.08.2011-МБОУСОШ №1,5 класс 

Хрянин Иван Сергеевич-11.09.2012-МБОУСОШ №2,4 класс 

Черницов Сергей Сергеевич-27.08.2011-  МБОУСОШ №2,5 класс 

Шкураев Кирилл Эдуардович-07.04.2007-МБОУСОШ №2,9 класс  

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель     Гавриков М.Г.)   в следующем составе: 

Григорьев Егор Вадимович-17.11.2014-МБОУ СОШ №1, 2 класс 

Дмитриев Сергей Александрович -27.06.2012-  МБОУ СОШ №1 , 4 класс 

Дубков Григорий Романович -26.04.2010-МБОУСОШ с.Высокое 4класс 

Зотов Данил Андреевич-14.07.2013-МБОУСОШ №2,3 класс 

Кудашев Николай Николаевич -19.10.2010-МБОУСОШ№2. 5 класс 

Кудрявцев Максим Алексеевич-14.07.2008-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Куранов Алексей Александрович-31.07.2013-МБОУСОШ №2, 3 класс 

Мамедов Акшин Эльфаг оглы-29.04.2007-МБОУ СОШ №1,9 класс 

Молодкин Андрей Александрович -07.10.2007-МБОУ СОШ №2,8 класс 

Синюков Кирилл Алексеевич -29.09.2007-МБОУ СОШ №2,9 класс 

Снаткин Егор Александрович-08.04.2011-МБОУСОШ№1, 5 класс 

Судоргин Алексей Викторович -04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Тихонов Вадим Константинович-31.01.2010-МБОУ СОШ №1, 6 класс 

Фаюстов Игорь Александрович -21.03.2012- МБОУСОШ№2, 4 класс 



Чугунов Артем Олегович-18.08.2010- МБОУ СОШ №1, 6 класс 

Константинов Дмитрий Романович-22.02.2011-МБОУСОШ№1, 5 класс 

Бурлаков Илья Сергеевич -21.02.2010-  МБОУСОШ №2,5 класс (с.Кандиевский) 

Ганин Богдан Иванович-24.06.2014-МБОУСОШ №2, 4 класс 

 

-учебной группы (СОГ-Б-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель  Дариги Н.С.)   в следующем составе: 

Артамонов Никита Андреевич-09.06.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

Артамонова Анна Андреевна-28.01.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

Ахмеджанов Андрей Максимович-07.09.2013-МБОУСОШ №2, 2класс 

Винокуров Тимофей Евгеньевич-29.03.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Горохов Сергей Александрович-03.03.2013-п.Дружный ш. №1,3 кл. 

Досаев Богдан Сергеевич-19.02.2012-МБОУСОШ №1,4 класс 

 Ембалаев Илья Евгеньевич-04.08.2014- шк с.Никульевка. класс1 

Зимин Игорь Дмитриевич-15.07.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

Зотов Мирослав Владимирович-4.12.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

Канихин  Анатолий  Александрович-10.08.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Карташов Егор Алексеевич-21.04.2014-МБОУСОШ №1,1 класс 

Кузнецова Татьяна Алексеевна-08.09.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Марков Святослав Александрович-26.06.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

Милевский Дмитрий Валерьевич-16.12.2013-МБОУСОШ №1, 3класс 

Сёмов Роман Владимирович -20.09.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Соколов Алексей  Игоревич-16.11.2014-МБОУСОШ №1,3 класс 

Уткина Алёна Витальевна-01.11.2013-МБОУСОШ №1,2 класс 

Чекунов Алексей Геннадьевич -11.10.2013-МБОУСОШ №2, 3класс 

Чуваткин Артём Романович-07.04.2010-МБОУСОШ №1,4 класс 

-учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель     Гавриков М.Г.)   в следующем составе: 

Ахмеджанов Андрей Максимович-07.09.2013-МБОУСОШ №2, 2класс 

Артамонов Никита Андреевич-09.06.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

Соколов Алексей  Игоревич-16.11.2014-МБОУСОШ №1,3 класс 

Зимин Игорь Дмитриевич-15.07.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

Юров Артём  Олегович-27.01.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

Горохов Сергей Александрович-03.03.2013-п.Дружный ш. №1,3 кл. 

Чекунов Алексей Геннадьевич -11.10.2013-МБОУСОШ №2, 3класс 

Милевский Дмитрий Валерьевич-16.12.2013-МБОУСОШ №1, 3класс 

Сёмов Роман Владимирович -20.09.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Кузнецова Татьяна Алексеевна-08.09.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Артамонова Анна Андреевна-28.01.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

Марков Святослав Александрович-26.06.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

 Ембалаев Илья Евгеньевич-04.08.2014-  МБОУСОШ с.Никульевка. класс1 

Досаев Богдан Сергеевич-19.02.2012-МБОУСОШ №1,4 класс 

Канихин  Анатолий  Александрович-10.08.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Винокуров Тимофей Евгеньевич-29.03.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Чуваткин Артём Романович-07.04.2010-МБОУСОШ №1,4 класс 

Зотов Мирослав Владимирович-4.12.2014-МБОУСОШ №1,2 класс 

Уткина Алёна Витальевна-01.11.2013-МБОУСОШ №1,2 класс 

Горстков Кирилл Александрович -21.02.2013-  МБОУСОШ №2, 2 класс 

Грибков Николай Алексеевич-24.02.2014- МБОУСОШ№1,2 класс 

Карташов Егор Алексеевич-21.04.2014-МБОУСОШ №1,1 класс 

 

 



Юров Артём  Олегович-27.01.2015-МБОУСОШ №1,1 класс 

 

  -учебной группы (СОГ-Б-3) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель  Дариги Н.С.)   в следующем составе: 

Алданьков  Дмитрий Сергеевич-16.11.2010-МБОУСОШ№1.5кл. 

Земзерёв Владимир Александрович-17.08.2009-МБОУСОШ №16 класс 

Васильев Михаил Германович-28.01.2010-МБОУСОШ с.Поим,5 класс 

Силуков Дмитрий Алексеевич-22.05.2009-МБОУСОШ №1,6 класс 

Соколов Никита-2011-МБОУСОШ №1,6 класс 

Ахмеджанов Андрей Максимович-07.09.2013-МБОУСОШ №2,3 класс 

Хрянин Александр Евгеньевич-26.12.2012-МБОУСОШ №1,3 класс 

Малынов Вячеслав Александрович-21.06.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Титов Максим Данилович-22.07.2012-МБОУСОШ №1,6 класс 

Бодак Максим Юрьевич-10.02.2009-МБОУСОШ №1,6 класс 

Глебов Никита Сергеевич-17.06.2012-МБОУСОШ №1,3 класс 

Афонин Артём-     МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудашев Виктор Николаевич-30.12.2013 

Домахин Владислав--МБОУСОШ №1,6 класс 

 Коротков Арсений Романович- 21.01.2011-МБОУСОШ №1, кл.5 

Девяткин Глеб-2009-с.Поим МБОУСОШ№1,7 класс 

-учебной группы (СОГ-Б-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Вольная борьба» (тренер-преподаватель  Дариги Н.С.)   в следующем составе: 

Бобылев Иван Геннадьевич-23.06.2007-МБОУСОШ №2,7 класс 

Силуков Назар Алексеевич-08.07.2008-МБОУСОШ №2,9 класс 

Летягин Матвей Алексеевич-30.10.2008-МБОУСОШ №2,9 класс 

Панов Пётр Алексеевич-08.07.2008-МБОУСОШ №2,9 класс 

Серегин Егор Дмитриевич-15.08.2008-МБОУСОШ №2,9 класс 

Серяков Владимир Владимирович-13.09.2006-МБОУСОШ №2,9 класс 

Крянин Матвей Владимирович-29.11.2008-МБОУСОШ №2,9 класс 

Терентьев Александр Николаевич-08.01.2007-МБОУСОШ №2,10 класс 

Чудаев Артём Фёдорович-14.01.2009-с.Студенка СОШ №2,5 кл. 

Силкина Екатерина Олеговна-07.02.2009-МБОУСОШ №2,8 класс 

Чекунова Александра Геннадьевна-14.04.2009-МБОУСОШ №2,8 класс 

Федюкова Анастасия-2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Туркина Софья Алексеевна-14.01.2009-МБОУСОШ №1, 8класс 

Марина Юлия Александровна-16.06.2007-МБОУСОШ №2,10 класс 

-учебной группы (СОГ-Б-2) по дополнительной общеразвивающей программе  

 « Хоккей » (тренер-преподаватель   Охотников А.С.)   в следующем составе: 
Акулов Сергей Владимирович-05.12.2006 -МБОУСОШ №1,9 класс 

Бражников Даниил Сергеевич-21.08.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Ванюшин Роман Алексеевич-28.10.2006-МБОУСОШ № 2,10 класс 

Гребенников Артем Вадимович-07.02.2008 -МБОУСОШ № 1,8 класс 

Домкин Прохор Михайлович-01.08.2008 -МБОУСОШ № 1,8 класс 

 Евдокименко Кирилл Николаевич-30.09.2008-МБОУСОШ № 2,8 класс 

Ермаков Дмитрий Алексеевич-     27.03.2009 -МБОУСОШ №2,7 класс 

Животков Арсений Павлович-28.04.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

Зотов Никита Андреевич-30.05.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

Комаров Вячеслав Михайлович-21.12.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

Липилин Павел Владимирович- 22.06.2007      -МБОУСОШ № 2,9 класс 

Охотников Арсений Сергеевич-01.07.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

Рязанский Артем Максимович-01.02.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

Савин Никита Сергеевич-25.032008-МБОУСОШ № 2,9 класс 

Сарычев Владислав Владимирович-20.04.2009-МБОУСОШ № 2,7 класс 

 



 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  

учебно -  спортивной  работе   МАОУДОДЮСШ р. п.  Башмаково Е.Я.Бобкову. 

 

Директор МАОУДОДЮСШ р. п. Башмаково                                   А.С.Саванков 

С приказом ознакомлены :                                                                                     Бобкова Е.Я. 

Безиков М.В. 

Лонин А.Г. 

Охотников А.С. 

Гришечкин С.П. 

Гавриков М.Г 

Дариги Н.С. 

                                                                                                                             Васин И.С. 

    Молодцов А.С 

Баклов Э.Ю. 

 

 

 

  

Скакалин Кирилл Александрович- 23.08.2009      -МБОУСОШ № 2,7 класс 

Соколов Артемий  Олегович-09.10.2008-МБОУСОШ   2, 8 класс  

Спиряков Степан Сергеевич-20.09.2009-МБОУСОШ № 1,7 класс 

Шурыгин Матвей Дмитриевич-08.03.2006-МБОУСОШ № 2,10 класс 

Янкин Андрей Дмитриевич-19.02.2007-МБОУСОШ № 2,9 класс 

 


